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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651794 PIETROBELLI GIACOMO1 BERGAMASCA SCHERMA TENAX17/05/05

 666750 VERDUCHI GIACOMO2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI21/06/05

 650279 LOCATELLI MARCO3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/05/05

 639989 SCIORTINO FRANCESCO4 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO09/01/05

 662393 SALA LUPO5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA06/02/05

 661111 RIZZI JACOPO6 BERGAMASCA SCHERMA TENAX13/05/05

 669939 TORELLI SIMONE EMANUELE7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO03/03/05

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 670889 GIANOLI RICCARDO9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/07/05

 671846 CREMONESI MATTIA10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/11/05

 673924 D'ANGELO RICCARDO11 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE10/06/06

 657459 BINELLO SIMONE12 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO06/01/05

 669953 CHECCO FILIPPO13 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI11/12/05

 676281 SERIOLI GIACOMO14 BRIANZASCHERMA31/08/05

 657247 BOSSO SEBASTIANO15 BERGAMASCA SCHERMA TENAX21/05/05

 670660 REATO LORENZO16 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO25/04/05

 658767 SGRINZI ANDREA17 VIRTUS SCHERMA ASTI28/04/05

 674678 SFONDRINI EDOARDO18 CLUB SCHERMA SESTO11/02/06

 676843 PEZZONI FEDERICO19 PRO NOVARA SCHERMA29/06/05

 683932 SCAVONE EDOARDO20 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/10/06

 670501 ANCONA DAVIDE21 CLUB SCHERMA SESTO29/10/06

 676264 OTTELLI MIRKO22 BRIANZASCHERMA25/07/05

 676312 VIGONE SIMONE23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/01/06

 673754 CINTI EDOARDO24 CLUB SCHERMA SESTO12/10/06

 671917 WALLISER EDOARDO25 CLUB SCHERMA LEGNANO07/01/05

 671118 VILLA ANGELO26 BERGAMASCA SCHERMA TENAX03/11/05

 692789 FUSARI GIORGIO27 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE23/06/06

 669922 BOLIS ALESSANDRO28 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/09/06

 681989 FATTORI FILIPPO29 BRIANZASCHERMA11/07/06

 671907 GEMINIANI ANDREA30 ASD ESCRIME AND SPORT04/02/05

 657134 LEVORIN LEANDRO31 SCHERMA DESIO29/12/05

 682243 CREMONA DIEGO MARIA32 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/04/06

 662912 GALLI ELIA PIETRO33 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI25/10/06

 683556 RIVERA ROMERO CESAR ANTONIO34 SCHERMA DESIO05/05/05

 681318 COLOMBO ALBERTO35 SCHERMA DESIO21/11/06

 680733 NANNI LAPO36 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO31/03/05

 689087 DE TONI LEONARDO37 BRIANZASCHERMA14/06/06

 684436 CAPONNETTO THOMAS38 PRO NOVARA SCHERMA11/07/06

 688208 SERIO GIANGUIDO39 PROPATRIA 1883 MILANO17/03/05

 668704 CASTORINA SIMONE40 CLUB SCHERMA SESTO30/07/05
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LOCATELLI MAR - BGPOL (Bergamo)

LEVORIN LEAND - MIDES (Desio)

BOSSO SEBASTI - BGTEN (Bergamo)

SFONDRINI EDO - MISES (Milano)

D'ANGELO RICC - BGMIL (Bergamo)

CINTI EDOARDO - MISES (Milano)

WALLISER EDOA - MILEG (Legnano)

TORELLI SIMON - BGPOL (Bergamo)

CREMONESI MAT - MIBRE (Bresso)

BOLIS ALESSAN - BGPOL (Bergamo)

OTTELLI MIRKO - MIBRI (Monza)

GIONFRIDDO NI - BGPOL (Bergamo)

PIETROBELLI G - BGTEN (Bergamo)

SCAVONE EDOAR - MIBRE (Bresso)

FATTORI FILIP - MIBRI (Monza)

GIANOLI RICCA - MIBRE (Bresso)

RIZZI JACOPO - BGTEN (Bergamo)

GEMINIANI AND - MICRI (Bareggio)

REATO LORENZO - TOMIC (Torino)

SGRINZI ANDRE - ATVIR (Asti)

CHECCO FILIPP - VCPRO (Vercelli)

ANCONA DAVIDE - MISES (Milano)

FUSARI GIORGI - BGMIL (Bergamo)

SCIORTINO FRA - TOMAR (Torino)

VERDUCHI GIAC - VCPRO (Vercelli)

VILLA ANGELO - BGTEN (Bergamo)

VIGONE SIMONE - BGPOL (Bergamo)

BINELLO SIMON - TOMIC (Torino)

SERIOLI GIACO - MIBRI (Monza)

PEZZONI FEDER - NOPRO (Novara)

CREMONA DIEGO - MIBRE (Bresso)

SALA LUPO - MIBRE (Bresso)
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Spada maschile Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPG

13 Trofeo d'Autunno GPG

Allievi/Allieve  9:16Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 650279 LOCATELLI MARCO BGPOL Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  2

 661111 RIZZI JACOPO BGTEN Qualificato 1,00  15  30  15 2 2  4

 662393 SALA LUPO MIBRE Qualificato 1,00  15  30  15 2  3

 670889 GIANOLI RICCARDO MIBRE Qualificato 1,00  14  25  11 4 4  5

 671846 CREMONESI MATTIA MIBRE Qualificato 1,00  14  23  9 5 5  6

 639989 SCIORTINO FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,83  16  28  12 6 6  4

 666750 VERDUCHI GIACOMO VCPRO Qualificato 0,83  15  26  11 7 7  3

 669939 TORELLI SIMONE EMANUELE BGPOL Qualificato 0,83  14  29  15 8 8  1

 657459 BINELLO SIMONE TOMIC Qualificato 0,83  13  29  16 9 9  2

 673924 D'ANGELO RICCARDO BGMIL Qualificato 0,83  13  29  16 9  1

 669953 CHECCO FILIPPO VCPRO Qualificato 0,83  10  27  17 11 11  1

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Qualificato 0,80  13  24  11 12 12  5

 651794 PIETROBELLI GIACOMO BGTEN Qualificato 0,80  9  18  9 13 13  6

 658767 SGRINZI ANDREA ATVIR Qualificato 0,67  4  27  23 14 14  4

 676281 SERIOLI GIACOMO MIBRI Qualificato 0,67  0  23  23 15 15  3

 674678 SFONDRINI EDOARDO MISES Qualificato 0,67 -1  21  22 16 16  2

 657247 BOSSO SEBASTIANO BGTEN Qualificato 0,60  5  19  14 17 17  5

 676843 PEZZONI FEDERICO NOPRO Qualificato 0,60  3  20  17 18 18  6

 670660 REATO LORENZO TOMIC Qualificato 0,50  4  25  21 19 19  3

 683932 SCAVONE EDOARDO MIBRE Qualificato 0,50  2  21  19 20 20  1

 670501 ANCONA DAVIDE MISES Qualificato 0,50  1  24  23 21 21  4

 676264 OTTELLI MIRKO MIBRI Qualificato 0,50  1  24  23 21  2

 676312 VIGONE SIMONE BGPOL Qualificato 0,40  2  21  19 23 23  6

 673754 CINTI EDOARDO MISES Qualificato 0,40 -4  15  19 24 24  5

 671917 WALLISER EDOARDO MILEG Qualificato 0,33  2  25  23 25 25  1

 671118 VILLA ANGELO BGTEN Qualificato 0,33 -5  20  25 26 26  3

 692789 FUSARI GIORGIO BGMIL Qualificato 0,33 -9  17  26 27 27  2

 669922 BOLIS ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,33 -11  16  27 28 28  4

 681989 FATTORI FILIPPO MIBRI Qualificato 0,20 -6  15  21 29 29  5

 671907 GEMINIANI ANDREA MICRI Qualificato 0,20 -6  12  18 30 30  6

 657134 LEVORIN LEANDRO MIDES Qualificato 0,17 -4  22  26 31 31  3

 682243 CREMONA DIEGO MARIA MIBRE Qualificato 0,17 -4  22  26 31  4

 662912 GALLI ELIA PIETRO VCPRO Qualificato 0,17 -13  16  29 33 33  2

 683556 RIVERA ROMERO CESAR ANTONIO MIDES Qualificato 0,17 -19  7  26 34 34  1

 681318 COLOMBO ALBERTO MIDES Qualificato 0,00 -14  15  29 35 35  2

 680733 NANNI LAPO TOMIC Qualificato 0,00 -21  9  30 36 36  4

 689087 DE TONI LEONARDO MIBRI Qualificato 0,00 -22  8  30 37 37  1

 684436 CAPONNETTO THOMAS NOPRO Qualificato 0,00 -22  3  25 38 38  5

 688208 SERIO GIANGUIDO MIPRO Qualificato 0,00 -22  3  25 38  6

 668704 CASTORINA SIMONE MISES Qualificato 0,00 -25  5  30 40 40  3
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13 Trofeo d'Autunno GPG

Monza (MB) - 13 Trofeo d'Autunno GPGSpada maschile  9:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CHECCO FILIPPO 669953 V 2 V V V V  0,830  10  27VCPRO

 2 SCAVONE EDOARDO 683932 2 4 V 0 V V  0,500  2  21MIBRE

 3 D'ANGELO RICCARDO 673924 V V V 4 V V  0,830  13  29BGMIL

 4 DE TONI LEONARDO 689087 0 1 1 2 1 3  0,000 -22  8MIBRI

 5 TORELLI SIMONE EMANUELE 669939 4 V V V V V  0,830  14  29BGPOL

 6 RIVERA ROMERO CESAR ANTONIO 683556 2 0 0 V 0 0  0,170 -19  7MIDES

 7 WALLISER EDOARDO 671917 4 3 4 V 4 V  0,330  2  25MILEG

 2Girone N.

 1 OTTELLI MIRKO 676264 4 2 V 3 V V  0,500  1  24MIBRI

 2 BINELLO SIMONE 657459 V V V 4 V V  0,830  13  29TOMIC

 3 SFONDRINI EDOARDO 674678 V 3 V 0 v4 v4  0,670 -1  21MISES

 4 GALLI ELIA PIETRO 662912 0 4 4 0 V 3  0,170 -13  16VCPRO

 5 LOCATELLI MARCO 650279 V V V V V V  1,000  23  30BGPOL

 6 COLOMBO ALBERTO 681318 4 0 3 4 0 4  0,000 -14  15MIDES

 7 FUSARI GIORGIO 692789 4 0 3 V 0 V  0,330 -9  17BGMIL

 3Girone N.

 1 CASTORINA SIMONE 668704 1 1 2 0 0 1  0,000 -25  5MISES

 2 VERDUCHI GIACOMO 666750 V V V 1 V V  0,830  15  26VCPRO

 3 LEVORIN LEANDRO 657134 V 1 4 4 4 4  0,170 -4  22MIDES

 4 SERIOLI GIACOMO 676281 V 0 V 3 V V  0,670  0  23MIBRI

 5 SALA LUPO 662393 V V V V V V  1,000  15  30MIBRE

 6 REATO LORENZO 670660 V 2 V 4 4 V  0,500  4  25TOMIC

 7 VILLA ANGELO 671118 V 2 V 3 3 2  0,330 -5  20BGTEN

 4Girone N.

 1 RIZZI JACOPO 661111 V V V V V V  1,000  15  30BGTEN

 2 ANCONA DAVIDE 670501 3 V 2 4 V V  0,500  1  24MISES

 3 CREMONA DIEGO MARIA 682243 4 4 1 4 4 V  0,170 -4  22MIBRE

 4 SCIORTINO FRANCESCO 639989 3 V V V V V  0,830  16  28TOMAR

 5 SGRINZI ANDREA 658767 4 V V 3 V V  0,670  4  27ATVIR

 6 BOLIS ALESSANDRO 669922 1 3 V 0 2 V  0,330 -11  16BGPOL

 7 NANNI LAPO 680733 0 1 1 1 3 3  0,000 -21  9TOMIC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BOSSO SEBASTIANO 657247 V 2 V 2 V  0,600  5  19BGTEN

 2 CAPONNETTO THOMAS 684436 0 0 1 1 1  0,000 -22  3NOPRO

 3 GIANOLI RICCARDO 670889 V V V V V  1,000  14  25MIBRE

 4 FATTORI FILIPPO 681989 2 V 2 3 3  0,200 -6  15MIBRI

 5 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 V V 4 V V  0,800  13  24BGPOL

 6 CINTI EDOARDO 673754 2 V 3 V 0  0,400 -4  15MISES

 6Girone N.

 1 CREMONESI MATTIA 671846 V v3 V V V  1,000  14  23MIBRE

 2 GEMINIANI ANDREA 671907 0 0 V 3 4  0,200 -6  12MICRI

 3 PIETROBELLI GIACOMO 651794 2 v1 V V V  0,800  9  18BGTEN

 4 SERIO GIANGUIDO 688208 1 2 0 0 0  0,000 -22  3MIPRO

 5 PEZZONI FEDERICO 676843 3 V 2 V V  0,600  3  20NOPRO

 6 VIGONE SIMONE 676312 3 V 4 V 4  0,400  2  21BGPOL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

 9:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

D'ANGELO RICCARDO 10/06/06  673924 51 BGMILSI

LOCATELLI MARCO 10/05/05  650279 92 BGPOLSI

SALA LUPO 06/02/05  662393 123 MIBRESI

SCIORTINO FRANCESCO 09/01/05  639989 164 TOMARSI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05  670889 185 MIBRESI

PIETROBELLI GIACOMO 17/05/05  651794 256 BGTENSI

VIGONE SIMONE 18/01/06  676312 277 BGPOLSI

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05  657247 288 BGTENSI

RIZZI JACOPO 13/05/05  661111 299 BGTENSI

SERIOLI GIACOMO 31/08/05  676281 3410 MIBRISI

GALLI ELIA PIETRO 25/10/06  662912 3811 VCPROSI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06  683932 5412 MIBRESI

CHECCO FILIPPO 11/12/05  669953 5713 VCPROSI

SFONDRINI EDOARDO 11/02/06  674678 6414 MISESSI

VERDUCHI GIACOMO 21/06/05  666750 8715 VCPROSI

ANCONA DAVIDE 29/10/06  670501 8816 MISESSI

CINTI EDOARDO 12/10/06  673754 9117 MISESSI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 10818 BGPOLSI

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671846 11319 MIBRESI

BOLIS ALESSANDRO 26/09/06  669922 11920 BGPOLSI

PEZZONI FEDERICO 29/06/05  676843 12921 NOPROSI

REATO LORENZO 25/04/05  670660 21622 TOMICSI

BINELLO SIMONE 06/01/05  657459 22123 TOMICSI

TORELLI SIMONE EMANUEL 03/03/05  669939 27624 BGPOLSI

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671917 28825 MILEGSI

OTTELLI MIRKO 25/07/05  676264 29126 MIBRISI

LEVORIN LEANDRO 29/12/05  657134 34027 MIDESSI

SGRINZI ANDREA 28/04/05  658767 34128 ATVIRSI

FATTORI FILIPPO 11/07/06  681989 34729 MIBRISI

VILLA ANGELO 03/11/05  671118 39730 BGTENSI

CREMONA DIEGO MARIA 18/04/06  682243 42431 MIBRESI

CAPONNETTO THOMAS 11/07/06  684436 42532 NOPROSI

GEMINIANI ANDREA 04/02/05  671907 52733 MICRISI

SERIO GIANGUIDO 17/03/05  688208 63934 MIPROSI

CASTORINA SIMONE 30/07/05  668704 9.99935 MISESSI

COLOMBO ALBERTO 21/11/06  681318 9.99936 MIDESSI

DE TONI LEONARDO 14/06/06  689087 9.99937 MIBRISI

FUSARI GIORGIO 23/06/06  692789 9.99938 BGMILSI

NANNI LAPO 31/03/05  680733 9.99939 TOMICSI

RIVERA ROMERO CESAR ANTONIO 05/05/05  683556 9.99940 MIDESSI
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